



KLUB PARLAMENTARNY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
POSEŁ na SEJM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ IX KADENCJI

SŁAWOMIR ZAWIŚLAK

Biuro Poselskie ul. Piłsudskiego 27 A,
22-400 Zamość, tel/fax 84 638 44 02

Zamość 07.02.2020 r.

**Szanowna Pani
Ewa Bakun
Dyrektor Zespołu
Szkoł Ponadpodstawowych nr 3
im. Armii Krajowej
w Zamościu**

Szanowna Pani Dyrektor

Serdecznie dziękuję za propozycję objęcia patronatem uroczystości 100 - lecia Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 im. Armii Krajowej w Zamościu, którą oczywiście jako Poseł na Sejm RP z zaszczytem przyjmuję.

Korzystając z okazji chciałbym już teraz pogratulować tak pięknego i zanego jubileuszu, będącego wielkim świętem całej społeczności szkolnej. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 to niewątpliwie jedna z ważniejszych jednostek oświatowych w Zamościu, mogąca poszczycić się tak niepowtarzalną historią i bogatymi tradycjami. Te sto lat nieprzerwanego funkcjonowania to długi okres, to mnóstwo zapisanych i zapamiętanych wydarzeń. Jubileusz będzie doskonałą okazją do sięgnięcia pamięcią do tych odległych lat, do wspomnień o osobach, które tworzyły i tworzą jej historię. Zapewne w takim właśnie duchu będą Państwo wspólnie świętować ten wyjątkowy dzień.

Nie sposób nie wspomnieć w tym miejscu, że ta odnosząca liczne sukcesy placówka kształtuje i wychowuje kolejne roczniki, doskonale przygotowanych do zawodu oraz dalszej edukacji, młodych pokoleń. Chciałbym zatem życzyć, aby przez kolejne dziesięciolecia, tak jak dotychczas, Państwa szkoła była miejscem zdobywania wszechstronnej wiedzy oraz również do czego zobowiązuje jej patron, do wychowywania i kształtowania w oparciu o wartości patriotyczne.

Mając na uwadze powyższe oraz fakt, dotychczasowej dobrej współpracy cieszę się, że przyjmując to zaproszenie, będę mógł współuczestniczyć w tym ważnym wydarzeniu.

W przypadku zainteresowania moim szerszym udziałem w ww. uroczystości, celem m. in. ustalenia szczegółów ewentualnej współpracy, uprzejmie proszę o kontakt telefoniczny

*Z pasjonem
Sławomir Zawislak*